

# **Konrad Jensen Holding ApS**

Ørnebjergvej 2, 9520 Rebild

CVR-nr. 25 39 95 01

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

---

Grethe Mikkelsen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Konrad Jensen Holding ApS Ørnebjergvej 2 9520 Rebild
	CVR-nr.: 25 39 95 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Grethe Mikkelsen Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Konrad Jensen A/S, Rebild

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed samt at foretage almindelig investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.425 t.kr. mod 1.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.438</b>	<b>-62.563</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	173.364	126.466
Andre finansielle indtægter	295	1.441.986
Øvrige finansielle omkostninger	-1.532.699	-216.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.425.478</b>	<b>1.289.161</b>
Skat af årets resultat	0	-257.197
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.425.478</b>	<b>1.031.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.364	126.466
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	848.998
Disponeret fra overført resultat	-1.656.042	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.425.478</b>	<b>1.031.964</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.854.590	9.681.226
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.320.032	13.599.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.174.622</u>	<u>23.280.727</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.174.622</u></b>	<b><u>23.280.727</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	10.932	3.778
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.068	642.981
Tilgodehavender i alt	<u>68.000</u>	<u>646.759</u>
Likvide beholdninger	<u>13.596</u>	<u>14.777</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.596</u></b>	<b><u>661.536</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.256.218</u></b>	<b><u>23.942.263</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.354.590	9.181.226
Overført resultat	3.125.660	4.781.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.662.450</b>	<b>14.144.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	213.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	213.542
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.378.925	9.405.362
Anden gæld	214.843	178.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.593.768	9.584.293
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.593.768</b>	<b>9.797.835</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.256.218</b>	<b>23.942.263</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	9.054.760	3.932.703	55.300	13.167.763
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	126.466	848.999	56.500	1.031.965
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	9.181.226	4.781.702	56.500	14.144.428
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	173.364	-1.656.042	57.200	-1.425.478
	<b>125.000</b>	<b>9.354.590</b>	<b>3.125.660</b>	<b>57.200</b>	<b>12.662.450</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	12.302.032
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.238.762</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
